

## Pachet de echipamente de protectie

I.D.: 104698439

---

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.728,83 RON - 3.728,83 RON

---

Descriere: pachetul contine: 1 (Ribes\_20-36) Saboti de protectie SafeWay RIBES S1 SRC 2020, bombeu nemetalic 36, negru buc 6 98.87 593.24 112.72 2 (Ribes\_20-37) Saboti de protectie SafeWay RIBES S1 SRC 2020, bombeu nemetalic 37, negru buc 3 98.87 296.62 56.36 3 (Ribes\_20-38) Saboti de protectie SafeWay RIBES S1 SRC 2020, bombeu nemetalic 38, negru buc 3 98.87 296.62 56.36 4 (Ribes\_20-39) Saboti de protectie SafeWay RIBES S1 SRC 2020, bombeu nemetalic 39, negru buc 3 98.87 296.62 56.36 5 (7A72-42) Bocanci de lucru Renania NEVADA O2, fara bombeu 42, negru buc 2 75.50 151.01 28.69 6 (Ribes\_20-40) Saboti de protectie SafeWay RIBES S1 SRC 2020, bombeu nemetalic 40, negru buc 3 98.87 296.62 56.36 7 (0353003440044) Pantaloni salopeta cu pieptar Cerva MAX NEO, 100% bumbac, 260 gr/mp 44, albastru-negru buc 2 65.50 131.01 24.89 8 (Lux Eda-albastru-44) Jacheta de lucru LUX EDA, 100% bumbac, 260 gr/mp 44, albastru buc 2 112.00 224.00 42.56 9 (0353003440046) Pantaloni salopeta cu pieptar Cerva MAX NEO, 100% bumbac, 260 gr/mp 46, albastru-negru buc 2 65.50 131.01 24.89 10 (Lux Eda-albastru-46) Jacheta de lucru LUX EDA, 100% bumbac, 260 gr/mp 46, albastru buc 2 112.00 224.00 42.56 11 (4B82-albastru-S) Halat de lucru dama Renania RITA, tercot 65/35, 150gr/mp S, albastru buc 5 54.40 272.02 51.68 12 (4B82-albastru-M) Halat de lucru dama Renania RITA, tercot 65/35, 150gr/mp M, albastru buc 5 54.40 272.02 51.68 13 (4B82-albastru-L) Halat de lucru dama Renania RITA, tercot 65/35, 150gr/mp L, albastru buc 5

---